a) pět tisíc (5.000) m3 u benzínu automobilového a pět tisíc (5.000) m3 u nafty motorové, 
pakliže klient neuzavře Dohodu o výši naskladnění, která tvoří Přílohu č. 17 smlouvy 
(dále také jen „Dohoda o výši naskladnění4 ); nebo

b) deset tisíc (10.000) m3 u benzínu automobilového a patnáct tisíc (15.000) m3 u nafty 
motorové, pakliže klient uzavře Dohodu o výši naskladnění a současně v odstavci 1. této 
dohody zvolí variantu a) pro stanovení průměrného měsíčního objemu pohonných hmot, 
к jejichž naskladnění v průběhu každého kalendářního roku účinnosti Dohody o výši 
naskladnění se zavázal; nebo

c) třicet tisíc (30.000) m3 u benzínu automobilového a třicet osm tisíc (38.000) m3 u nafty 
motorové, pakliže klient uzavře Dohodu o výši naskladnění a současně v odstavci 1. této 
dohody zvolí variantu b) pro stanovení průměrného měsíčního objemu pohonných hmot, 
к jejichž naskladnění v průběhu každého kalendářního roku účinnosti Dohody o výši 
naskladnění se zavázal; nebo

d) čtyřicet tisíc (40.000) m3 u benzínu automobilového a čtyřicet pět tisíc (45.000) m3 u 
nafty motorové , pakliže klient uzavře Dohodu o výši naskladnění a současně v odstavci 
1. této dohody zvolí variantu c) pro stanovení průměrného měsíčního objemu pohonných

hmot, к jejichž naskladnění v průběhu každého kalendářního roku účinnosti Dohody o